

Andersen & Scheel ApS

Skudehavnsvej 2, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 21 02 31 91

Årsrapport for 2018/19

1. juli 2018 til 30. juni 2019

(21. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/11 2019

Som dirigent

Jens Jonasson



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-19
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at udføre møbeldesign og metalarbejde.

Regnskabsperiode 1. juli 2018 til 30. juni 2019

Selskabsoplysninger

Skudehavnsvej 2
2150 Nordhavn
Telefon +49 39 29 11 98
CVR.nr. 21 02 31 91
Homepage www.ironman.dk
E-mail info@ironman.dk

Direktion Jens Jonasson
Jesper Dan Andersen

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Nordjyske Bank

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været at udføre møbeldesign og metalarbejde.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 49.492.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

Note	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
BRUTTOFORTJENESTE	1.723.481	1.981.200
1 Personaleomkostninger	-1.578.886	-1.950.085
2 Afskrivninger	<u>-81.969</u>	<u>-88.923</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	62.626	-57.808
Finansielle indtægter	4.533	1.556
Finansielle omkostninger	<u>-6.828</u>	<u>-11.258</u>
RESULTAT FØR SKAT	60.331	-67.510
3 Skat af årets resultat	<u>-10.839</u>	<u>14.779</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>49.492</u>	<u>-52.731</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>49.492</u>	<u>-52.731</u>
	<u>49.492</u>	<u>-52.731</u>

Balance pr. 30. juni

Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
AKTIVER		
Indretning af lejede lokaler	184.211	234.723
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>78.303</u>	<u>109.760</u>
4 Materielle anlægsaktiver	<u>262.514</u>	<u>344.483</u>
Andre tilgodehavender	<u>112.400</u>	<u>112.400</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>112.400</u>	<u>112.400</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>374.914</u>	<u>456.883</u>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>170.000</u>	<u>177.520</u>
Varebeholdninger	<u>170.000</u>	<u>177.520</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	188.291	346.116
Igangværende arbejder for fremmed regning	95.000	150.000
Andre tilgodehavender	0	5.000
7 Udskudt skat, negativ	0	5.778
Tilgodehavende selskabsskat	13.006	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>59.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>355.297</u>	<u>506.894</u>
Likvide beholdninger	<u>346.116</u>	<u>101.894</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>871.413</u>	<u>786.308</u>
AKTIVER	<u>1.246.327</u>	<u>1.243.191</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2019	2018
PASSIVER		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	314.084	264.592
EGENKAPITAL	439.084	389.592
7 Hensættelser til udskudt skat	5.061	0
HENSÆTTELSER	5.061	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.527	134.491
Selskabsskat	0	19.591
Anden gæld	689.655	699.517
Kortfristet gæld	802.182	853.599
GÆLD	802.182	853.599
PASSIVER	1.246.327	1.243.191

Forpligtelser og oplysninger:

- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualforpligtigelser
- 10 Kontraktforpligtigelser
- 11 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	1.497.472	1.851.926
Pensionsbidrag	59.629	76.215
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.785</u>	<u>21.944</u>
	<u>1.578.886</u>	<u>1.950.085</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	50.512	50.512
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>31.457</u>	<u>38.411</u>
	<u>81.969</u>	<u>88.923</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>10.839</u>	<u>-14.779</u>
	<u>10.839</u>	<u>-14.779</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg og inventar
Anskaffelsessum 1. juli 2018	505.117	1.151.570
Anskaffelsessum tilgang	0	0
Anskaffelsessum afgang	0	0
Anskaffelsessum 30. juni 2019	505.117	1.151.570
Afskrivninger 1. juli 2018	270.394	1.041.810
Afskrivninger	50.512	31.457
Afskrivninger 30. juni 2019	320.906	1.073.267
Bogført værdi 30. juni 2019	184.211	78.303
Bogført værdi 30. juni 2018	234.723	109.760

5 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
Virksomhedskapital 30. juni	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitaludvidelse:

Stiftelse, i værdier til kurs 100	30.06.1998	125.000
-----------------------------------	------------	---------

6 Overført resultat

Overført resultat 1. juli	264.592	317.323
Overført fra overskudsdisponeringen	49.492	-52.731
Overført resultat 30. juni	314.084	264.592

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
7 Udskudt skat		
Hensættelse 1. juli	-5.778	9.001
Årets regulering	<u>10.839</u>	<u>-14.779</u>
Hensættelse 30. juni	<u>5.061</u>	<u>-5.778</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kreditinstitut har til sikkerhed for dennes mellemværende, kr. 0 pr. 30. juni 2019 pant nominelt kr. 300.000 i virksomhedens varerdebitorer m.m., til bogført værdi kr. 188.291 pr. 30. juni 2019.

9 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

10 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedr. biler. Forpligtelsen i restperioden overstiger ikke t. kr. 98.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende værkstedslokaler, forpligtigelsen i uopsigelighedsperioden overstiger ikke t.kr. 264.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Jens Jonasson <i>Hjemmehørende i Herlev kommune</i></p> <p>Jesper Dan Andersen <i>Hjemmehørende i Gentofte kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Jens Jonasson J E Pitznersvej 14 2730 Herlev <i>Kapitalejer</i></p> <p>Jesper Dan Andersen Strandvejen 367 2930 Klampenborg <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, eller andre nærtstående parter.</p>